РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «15» декабря 2022 года                № 39                        ст. Николаевская
Об утверждении графика отпусков администрации Николаевского сельского поселения на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 26.06.2007 года №36-рз «О муниципальной  службе в Чеченской Республике»:

      1. Утвердить график отпусков работников администрации Николаевского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 09.01.2023 года.
Глава  администрации

Николаевского сельского поселения                                        Гастиева Р.М.
Унифицированная форма № Т-7
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района ЧР
	по ОКПО
	11000767

(наименование организации)
	Мнение выборного профсоюзного органа

«15» декабря 2022г.    учтено
	УТВЕРЖДАЮ:

глава администрации

	Номер документа
	Дата составления
	На год

	Гастиева Р.М.

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	39
	15.12.2022
	2023

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	15
	”
	декабря
	20
	22
	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание
	Личная подпись

	количест

во календарных дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация АСП
	Глава администрации
	Гастиева Ригина Мусаевна
	1

	01.02.2023

	Главный специалист
	Исрапилова Зелина Абутелиповна
	2

	01.03.2023

	Главный специалист
	Тангаев Рустам Рамзанович
	3

	01.09.2023

	Специалист 1-го разр
	Царцилова Нуржан Ясуевна
	4

	01.04.2023

	Специалист 1-го разр
	Муцулханов Селах Мусаевич
	5

	01.05.2023

	Техничка
	Талипова Роза Хазбулатовна
	6

	03.06.2023

	Водитель
	Тангаев Исхан Рамзанович
	7

	01.11.2023

	Сторож
	Албекова Зарета Геримхановна
	8

	01.12.2023

	Сторож
	Муртазов Али Магомедович
	9

	05.10.2023

	Руководитель кадровой службы
	Главный специалист

	Исрапилова З.А.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)